DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GOVERNAMENTO
PRODUTIVO DA INFÂNCIA: UM OLHAR ACERCA DAS IMPLICAÇÕES DA TEORIA DO
CAPITAL HUMANO NA EDUCAÇÃO de autoria de PAULA REJANE LISBOA DA ROCHA,
JOSÉ EMERSON DE BARROS BARBOSA, foi publicado nos CONEDU - Educação Infantil
referente ao ISBN 978-65-86901-85-6.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br